EXTRATO DO CONTRATO Nº 87/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO E
MANUTENÇÃO LTDA. ; OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços continuados de manutenção
preventiva (TRIMESTRAL) e corretiva(SOB DEMANDA), incluindo o fornecimento de peças para as catracas eletrônicas e demais
periféricos, bem como prestação dos serviços de inovação tecnológica dos equipamentos existentes (abrangendo o fornecimento e
instalação dos leitores biométricos faciais com qr code); PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8512082-22.2023.8.06.0000; DO VALOR
TOTAL: R$ 1.019.999,43 (um milhão, dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta e três centavos); MODALIDADE
DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 032/2024; VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, contados da data da assinatura
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Nacional n. 14.133/2021, com suas alterações e atualizações posteriores, com a IN SEGES/MPDG
nº 05/2017; Decretos do Estado do Ceará n°35.283/2023 e n° 35.067/2022 e suas alterações; e com a Lei nº 15.145/2012, com suas
alterações e atualizações posteriores; DATA DA ASSINATURA : 06 de março de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito
Vieira de Sousa Neto, Álvaro Coelho Viana Júnior e Marcos André Fernandes.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2025

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/113502 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00129/2025 Disponibilização: 07/03/2025 às 11h24m
Edição: 3499

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/113521 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00130/2025 Disponibilização: 07/03/2025 às 11h42m
Edição: 3499

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 6 de 58

Edição: 3501 Fortaleza - CE, emitido em 09 de Março de 2025